2

	Администрация муниципального образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 28.02.2022   № 156
г. Майкоп

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации муниципального образования «Город Майкоп»

В связи с принятием постановления Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 30.12.2021 № 1472 «Об утверждении Административного регламента Администрации муниципального образования «Город Майкоп» по предоставлению муниципальной услуги «Установление опеки (попечительства) над совершеннолетними недееспособными (не полностью дееспособными) гражданами», п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу:
– постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 25.05.2017 № 589 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление опеки (попечительства) над совершеннолетними недееспособными (не полностью дееспособными) гражданами»;
– постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 18.07.2018 № 927 «О внесении изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Установление опеки (попечительства) над совершеннолетними недееспособными (не полностью дееспособными) гражданами»;
– постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 04.12.2018 № 1515 «О внесении изменения в Административный регламент Администрации муниципального образования «Город Майкоп» по предоставлению муниципальной услуги «Установление опеки (попечительства) над совершеннолетними недееспособными (не полностью дееспособными) гражданами»;
– постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 29.06.2020 № 567 «О внесении изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Установление опеки (попечительства) над совершеннолетними недееспособными (не полностью дееспособными) гражданами»;
– пункт 4 постановления Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 16.08.2021 № 897 «О внесении изменений в некоторые постановления Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские новости» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
3. Постановление «О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации муниципального образования «Город Майкоп» вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 11.01.2022.

Глава муниципального образования
«Город Майкоп»	                                                                    Г.А. Митрофанов

image1.png

image2.png
L
LI